地連会長　各位

公益財団法人　全日本弓道連盟

会　長　　増　田　規一郎

所　属 備　考 所　属 備　考

山　口 錬士五段 福　岡 五　段

福　岡 〃 熊　本 〃

〃 〃 大　分 〃

〃 〃 鹿児島 〃

〃 〃 〃 〃

〃 〃 〃 〃

佐　賀 〃 沖　縄 〃

熊　本 〃 台　湾 〃

宮　崎 〃

〃 〃

東　京 教士六段

福　岡 〃

　　　　　七段の部　候補者　2名

　　  ○七段論文は、4月11日迄に本連盟宛てに書留便で提出となります。

　    ※候補者は、合格決定次第、地連会長へ通知いたします。

西　田　　　彰

岩　永　洋　子

西屋敷　　　忍

森　　　　　直

濱　　　律　子

大　滝　　　昇

祐　成　本　文

橋　本　隆　志

劉　　　乘　政

立　畠　潤一郎

東　田　義　文

青　木　紀　子

押　川　富美子

井　上　丈　晴

全 弓 連 発 第 4-89 号

令 和 5 年 3 月 29 日

【都城】特別臨時中央審査会の結果について

　　　経由して諸手続をお願い申し上げます。

　　　　さる、3月27日、宮崎県都城市において施行されました標記の件、下記のとおりお知らせ

（印略）

　　　いたします。

　    　ついては、貴地連所属の該当者には、貴台から本人にご連絡のうえ、すべて貴地連を

記

氏　　　　名氏　　　　名

岡　﨑　由里香

宮　平　宗一郎

　　　　　六段の部　合格者　10名 　　　　　錬士の部　合格者　8名

瀬　海　貴　之

成　田　美奈穂

梶　原　龍　生

山　道　健　史